UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE

Coordenadoria de Assistência Estudantil - CASE

Divisão de Gestão de Moradia - DIGEM

1º ADITIVO AO EDITAL Nº 08/2017.1 – PRAE/UFC

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Ceará
(PRAE/UFC), no uso de suas atribuições administrativas, divulga retificação
referente ao cronograma seletivo do Auxílio-Moradia/ Crateús.

CRONOGRAMA RETIFICADO

PROCEDIMENTOS Data

Resultado 07/06

Recursos  08/06

Resultado do recurso 09/06

Fortaleza, 02 de junho de 2017.

Prof. Dr. Manuel Antônio de Andrade Furtado Neto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis